
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 16/07/2017 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 294 kmsPoint avant : 282 kms39 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 364

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

39

Sociétés
4 39

Réclamations admises jusqu'au : 30/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GODARD Gérard

GODARD Gérard
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
GODARD Gérard
RAOULT Francis P&F
GODARD Gérard

Insc/Eng
AIRE SUR LA LYS

QUERNES

Distance
383071

383083
40478
40469
40475
40457
40458

383085
40472

383076

Constaté Ecart
2017

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
6

4
15
3
9
1

13
8

10
5

Classé
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

8

8
17
17
17
17
17
8

17
8

Amateurs / Colombier
293618

2
289980

2
3
4
5
3
6
4

Ch Fce
12:46:12

12:55:31
12:57:44
12:59:48
13:03:20
13:04:07
13:07:52
13:17:35
13:15:55
13:42:34

-3

-3

-3

-3

801,906

12:55:37
13:02:20
13:04:21
13:07:47
13:08:33
13:12:12
13:16:48
13:20:01
13:40:48

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn
100,00

90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

