Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 364

Concours du 16/07/2017 sur CHATEAUDUN

SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

39 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Jeunes

Point extrême: 294 kms



1158

Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES	4	39	
	4	39	

Réclamations admises jusqu'au : 30/07/2017 par écrit/mail

<u>www.milble</u>	<u>:d.com</u>	Licence n°:

Place	Amateurs	s / Colombier	Matricu	ıle	Insc/E	ng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	GODARD Gérard	AIRE SUR LA LYS	383071	2017	6 /	8	293618	12:46:12	-3		801,906	100,00
Classement etablie dans la première journée sur la base de 800 m/mn												
2	GODARD Gérard		383083	2017	4 /	8	2	12:55:31	-3		12:55:37	90,00
3	RAOULT Francis P&F	QUERNES	40478	2017	15 /	17	289980	12:57:44			13:02:20	80,00
4	RAOULT Francis P&F		40469	2017	3 /	17	2	12:59:48			13:04:21	70,00
5	RAOULT Francis P&F		40475	2017	9 /	17	3	13:03:20			13:07:47	60,00
6	RAOULT Francis P&F		40457	2017	1 /	17	4	13:04:07			13:08:33	50,00
7	RAOULT Francis P&F		40458	2017	13 /	17	5	13:07:52			13:12:12	40,00
8	GODARD Gérard		383085	2017	8 /	8	3	13:17:35	-3		13:16:48	30,00
9	RAOULT Francis P&F		40472	2017	10 /	17	6	13:15:55			13:20:01	20,00
10	GODARD Gérard		383076	2017	5 /	8	4	13:42:34	-3		13:40:48	10,00

Point avant: 282 kms